опубликовано в газете «Чапаевский вестник» №20 от 15.10.2018

Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября  2018 года                                                                              №  53
Об отмене постановления от 08.08.2017 №49 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначаемых осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы».
         На основании экспертного заключения от 03.10.2018 №24968 Правового управления администрации Костромской области, Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации от 08.08.2017 №49 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначаемых осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы» (в редакции постановления администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 12.01.2018 №4).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».
 Глава поселения                                                      Г.А.Смирнова.